附件1
个人委托承诺书

本人（姓名）          ，身份证号                         ，电话号码                ，邮箱               。现就读于        大学        学院        专业，将于      年  月毕业取得        学历       学位。
本人已知悉天津引才政策、自愿进津，并委托中国北方人才市场保管户籍和个人档案。
以上信息如有不符合办理要求，由此导致停止办理，产生的一切后果均自负。

                       本人签字:
[bookmark: _GoBack]日期: